CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 059, DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR CíCERO VIEIRA GOMES, matrícula nO 14.592-22, do
cargo especial de gabínete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, na Liderança
do PFL (Resolução nO 143/97 e 125/97 - Processo nO 001-2957/00-CLDF).

2 - NOMEAR WELLlNGTON COSTA PEREIRA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PFL (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001-0079/01-CLDF).

Brasília, 23 de janeiro de 2001.

~
Deputado GIM ARGELLO

Presidente

--",.~._-- -,